
Zarządzenie nr 5/2013 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 02.01.2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Ewy Tkaczyszyn 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Ewę Tkaczyszyn dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miłkowicach do dokonywania czynności prawnych związanych z 

kierowaniem ośrodkiem w granicach zwykłego zarządu 

 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) wykonywania czynności pracodawcy w stosunku do pracowników zatrudnionych 

w jednostce, 

2) zaciągania jednorazowych zobowiązań finansowych do kwoty 20.000,00 zł, 

3) składania oświadczenia woli w imieniu kierowanej jednostki organizacyjnej w 

zakresie gospodarowania mieniem oddanym w zarząd rodzące zobowiązania 

przenoszące jednorazowo kwotę 20.000,00 zł wymaga zgody Wójta Gminy 

Miłkowice, 

4) dysponowanie przyznanymi z budżetu gminy środkami finansowymi i planowanie 

ich zgodnie ze statutem jednostki, 

5) udzielanie jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności 

dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

01.01.2013 r. 


